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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 18700694 - I.E.S. Bulyana      Dirección: de Andalucía, 15      Municipio: Pulianas      Teléfono: 958894699

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

Curso:

Curso:

Biología y Geología
Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas

Física y Química
Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Tecnología y Digitalización

Editorial Vicens Vives S.A.
Edebé Educación, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.
Burlington Books, S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.

Editorial Vicens Vives S.A.
Edebé Educación, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.
Burlington Books, S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Mcgrawhill

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 1 FARO ANDALUCÍA
VAS-Y ES1 LIVRE ELEVE
GEOGRAFÍA E HISTORIA 1 FARO ANDALUCÍA
BURLINGTON ALTERNATIVES ESO 1º ANDALUSIA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1 BLOQUES FARO 
ANDALUCÍA
MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA 2 FARO ANDALUCÍA
VAS-Y ES2 LIVRE ELEVE
GEOGRAFÍA E HISTORIA 2 FARO ANDALUCÍA
BURLINGTON CHOICES ANDALUSIA ESO 2
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2 BLOQUES FARO 
ANDALUCÍA
MATEMÁTICAS, Construyendo mundos
Tecnología y Digitalización A. Andalucía

9788411933445
9789606241178
9788411933391
9789925361540
9788411933537

9788491325215

9788411933520
9789606241215
9788411933797
9789925361496
9788411933575

9788483052433
9788448644819

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN
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PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

CURSO 2024/2025

Centro: 18700694 - I.E.S. Bulyana      Dirección: de Andalucía, 15      Municipio: Pulianas      Teléfono: 958894699

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

Curso:

Curso:

Ámbito Científico-Tecnológico

Ámbito Lingüístico y Social

Ámbito Práctico
Biología y Geología
Física y Química
Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Iniciación a la Actividad Emprendedora y E
Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas
Tecnología y Digitalización

Biología y Geología
Física y Química

Francés (Segundo Idioma)
Geografía e Historia
Inglés
Latín
Lengua Castellana y Literatura

Tecnología

Santillana Grazalema, S.L.

Santillana Grazalema, S.L.

Mcgrawhill
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Edebé Educación, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.
Burlington Books, S.A.
Burlington Books, S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Mcgrawhill

Grupo Anaya, S.A.
Grupo Anaya, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Editorial Vicens Vives S.A.
Oxford University Press España, S.A.
Ediciones SM, S.A.
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press España, S.A.

DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR I. ÁMBITO CIENTÍFICO-
TECNOLÓGICO
DIVERSIFICACIÓN CURRICULAR I. ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y
SOCIAL
Tecnología y digitalización B ESO Andalucía
BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 3 FARO ANDALUCÍA
FISICA Y QUIMICA 3 FARO ANDALUCÍA
VAS-Y ES3 LIVRE ELEVE
GEOGRAFIA E HISTORIA 3 FARO ANDALUCÍA
BURLINGTON ALTERNATIVES ESO 3 ANDALUSIA
LET'S GO FORWARD! 1
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 3 BLOQUES FARO 
ANDALUCÍA
MATEMÁTICAS, Construyendo mundos
Tecnología y digitalización B ESO Andalucía

Biología y Geología.4º ESO.Biología y Geología 4.
Física y Química. 4º ESO. Física y Química 4 Proyecto Suma 
Piezas
Francés.4º ESO.Club Parachute 4.
Geografía e Historia.4º ESO.En Red GH 4 Andalucía.
Inglés.4º ESO.Energize 4 Student`s Book Andalusian Edition.
Latín.4º ESO.Latín 4º ESO. Savia. Andalucía
Lengua Castellana y Literatura.4º ESO.Lengua Castellana y 
Literatura.4 ESO.Savia Nueva Generación.Andalucía.
Tecnología. 4º ESO. Tecnología 4º ESO GENIOX Libro del 
alumno Andalucía

9788411385046

9788411385244

9788448643720
9788411933452
9788411933469
9789606241239
9788411930208
9789925361564
9789925360345
9788411933568

9788491325222
9788448643720

9788469879948
9788469880302

9788490494950
9788468264479
9780194165808
9788413920399
9788413920702

9780190539559

Nombre de la Materia

Nombre de la Materia

Editorial

Editorial

Título del libro

Título del libro

EAN

EAN


